foi analisada pelos licitantes, presidente e membros da CPL, e a empresa J & R ASSESSORIA E
SERVIÇOS ADMINISTRADOS LTDA-ME, foi considerada HABILITADA.

4- Após a empresa HABILITADA, foi aberto os documentos de proposta de preços, e considera
vencedora do processo com o valor Global de R$ 97.200,00 (Noventa e sete mil e duzentos reais)

5 - Nada mais digno de registrar em Ata, o Presidente encerrou a sessão da Tomada de Preços, e
mandou que fosse lavrada a Ata que vai assinada por mim Jacira Costa Passarinho Neta, pelos
demais membros da CPL, pelo Presidente da CPL e pelos licitantes presentes.